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“Lead the change” 
        IIWP Bina Vyas, Indien 
 

Månadsbrev nr 2-3, september 2020 IW-året 2020–2021 

Kallelse till månadsmöte och årsmöte den 14 september kl 18:00 på 
Siriushuset.  Vi följer folkhälsomyndighetens rekommendationer och 
håller avstånd. Vår krögare Mats Rodenstam kommer att duka endast 
för fyra vid varje bord. Maten serveras på tallrik vid borden, så det blir 
ingen buffé. Vi bryr oss inte om mingel denna gång, utan vi sätter oss   
direkt vid de numrerade borden. Var och en får ett bordsnummer. Vi 
är ju alla förståndiga människor, som tar eget ansvar och inga onödiga 
risker.   

Program Årsmöte och besök av DP Marianne Kaufmann, Trelleborg IWC.  

Kostnad 210:-  Betala till bankgiro 5021-1317 eller swisha 123 228 45 94 

Anmälan Av/påanmälan till klubbvärdinnorna Monika Wemrell eller Kristina 
Johansson se ovan senast onsdagen den 9 september. Avvakta svar.  

Ny medlem Gunilla Gullstrand, som varit gäst sedan decembermötet och erbjudits 
att bli medlem, kommer att tagas in. Adress Österleden 57,  
27142 Ystad telefon 0708 137464  mailadress gunilla@gull.se  

Klubbärenden Distriktsårsmötet den 3 oktober, som vi skulle ordnat här i Ystad 
kommer att hållas digitalt via distriktet. Presidenten och sekreteraren  
är delegater för vår klubb och får koppla upp sig på nätet.  

 Höstens program blir därigenom ändrat. 

• 12 oktober: Besök på ”Fritiden” det nya hotellet. 
Lunchmöte 11.30 

• 9 november: Ludwig van Beethoven 250 år. Thore Wemrell 
berättar och vi lyssnar till vacker musik. 

• 14 december: Julfest eventuellt med julens böcker. 
 

Årsmöte  Föredragningslista, årsberättelse och kassarapport bifogas. 
 
Kaffeträffarna på måndagseftermiddagarna har varit populära. Vi har varit 

utomhus och vädret har varit nådigt, även om det ibland har blåst 
snålt från sjön eller solen gassat obarmhärtigt.  En måndag återstår 
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i augusti, den 31. Kanske sista chansen i sommar. Höstens 
kaffeträffar inomhus får vi avstå ifrån. Är vädret fint i september är 
det inget som hindrar att vi fortsätter att träffas ute. Ulla Virdalm 
föreslog att vi kunde ha en surströmmingsfest antingen på 
grillplatsen eller på hennes gård. Är du intresserad, så tag kontakt 
med henne via mail cuviralm@yahoo.se  eller ring 0761 691392.  

Årsavgiften bör vara betald nu, men har du inte hunnit så betala 500:- till 
bankgiro 5021-1317  snarast ber skattmästaren.  Skriv ditt namn på 
första meddelanderaden. 

Matriklarna ska komma första veckan i september, så jag hoppas de kan delas 
ut på mötet.                                                                                                    
Ursula Hellberg har ny mailadress ursula.hellberg@gmail.com       

 
 En annorlunda höst väntar oss. Det är styrelsens förhoppning att vi 

ska kunna genomföra programmen som vi tänkt oss. Vi tar 
emellertid en dag i sänder och kommer det nya direktiv från högre 
ort får vi tänka om.  Så: Håll avstånd och tvätta händerna ! 

 
                           VÄLKOMNA till höstens första möte. 

 
Astrid Hansson 
Sekreterare 
 
 

 
President Yvonne Palmquist inspekterar avstånd… 
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